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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DEVA 3.94 6.5% 98,987,744

LOGO 21.60 5.4% 6,253,261

VKGYO 2.54 5.0% 22,507,185

ROYAL 1.90 3.8% 3,003,764

AKSUE 10.95 3.8% 2,010,268

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKPAZ 0.90 -10.9% 30,936

KUYAS 2.64 -4.6% 15,880,675

ALCTL 7.87 -4.0% 19,925,800

IHEVA 0.30 -3.2% 873,949

IEYHO 0.30 -3.2% 633,633

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 

Cuma günü boşluklu yukarı yönlü açılış sonrası, bir süre yatay seyretse de, Çin’de faizlerin düşürülmesi haberi 
sonrası, USD’nin küresel bazda değer kazanması eğiliminin etkisiyle satışlar derinleşti. Endeks gelen satışlara 
rağmen yine de 80.000 seviyesinin üzerinde tutunmaya devam etti ve haftanın son işlem gününü %0.16 gibi 
sınırlı bir değer kaybı ile 80.125 seviyesinden kapattı. Böylece BIST-100 haftalık bazda %0.49 düşüş göstermiş 
oldu. Hacim ise haftalık ortalama olarak oldukça yüksek bir seviye olan 4.12 milyar TL seviyesinde tamamladı. 
En son 9 Ekim’de 4 mlr TL üzerine çıkan hacim, 2 hafta sonra yeniden aynı eşiğin üzerinde tamamladı. 
 
Yeni haftanın başlangıcında ise dolardaki değer kazanma eğilimi dikkat çekiyor. Gelişmekte olan ülke para 
birimlerindeki değer kaybı eğilimine, benzer bir performansla TL’de katılmış durumda. Asya kotasyonlarında 
2,90 seviyesinin üzerine atan ve hareketi hızlanan USDTRY ile beraber Euro/Dolar paritesinin de 1.11’in altına 
kırarak 1.10’lara doğru hareketinin hızlanmasına ve ABD 10 yıllık faizlerinin %2.08’lere yükselmesine rağmen 
dünya piyasalarında daha iyimser bir hava görmekteyiz. Asya piyasalarında fiyatlamaların pozitif olduğu günde, 
ABD vadelilerindeki hafif geri çekilme sonrası, DAX vadelilerinin pozitif fiyatlandığı günde Avrupa piyasalarında 
karışık açılışlar görülmesi bekleniyor. Bu noktada yurtdışından gelen karışık sinyallere ek olarak ABD’de işlem 
gören Türkiye ETF’lerinin Cuma günü satıcılı seyrederek değer kaybıyla kapanış yapması, yeni haftaya 
başlangıçta bir miktar endişelere neden olmaktadır. Bu nedenle yeni günün hafif satıcılı açılmasını 
bekliyoruz. 
 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününe Çin damga vurdu. İkinci seansın ortalarında Çin devlet başkanının devlet 
radyosunda yaptığı “Ekonomiyi desteklemek için makul oranda faiz indirimi ve zorunlu karşılık indirimi 
yapılacak” açıklaması sonrasında merkez bankası PBOC, politika faizi olan 1 yıllık borç verme faizini 25 bp. 
düşürerek %4.35’e çekerken, zorunlu karşılık oranını ise 50 baz puan düşürdü. Böylece PBOC, Kasım ayından 
bu yana 6. faiz indirimini gerçekleştirdi. Mevduat faizlerine ilişkin düzenlemelere de giden PBOC yaptığı 
açıklamalarda faiz oranlarında düzenlemelerin artacağını ifade etti. Haber ile birlikte USD’de sınırlı da olsa 
değer kazanımı görüldü. Ayrıca Yuan’ın rezerv para olacağı haberleri ve %7 büyüme hedefine ilişkin revize 
olabileceğine ilişkin açıklamalar, risklerin ve fırsatların halen bir denge noktasına oturmaya çalıştığına işaret 
etmektedir. 
 
Bugün gündemde önemli bir veri bulunmuyor. Yurtiçinde saat 14:30’da Reel Kesim Güven Endeksi ve kapasite 
kullanım oranları 4. çeyrek ekonomik görünümü açısından öncü niteliğinde takip edilecek. Haftanın geri 
kalanında ise önemli verilerin bizi beklediği bir ajandayı takip edeceğiz. Yarın ABD Dayanıklı tüketim mal 
siparişleri ve tüketici güveninin yanı sıra FOMC toplantısı başlayacak. Çarşamba günü ise FOMC faiz kararını 
açıklayacak. Fed’den herhangi bir faiz değişikliği beklenmiyor. Bloomberg’den edinilen faiz artırım ihtimalleri ise 
Mart 2016’nın ön plana çıktığını gösteriyor. Bu nedenle ABD’de bir süre veri etkisinin sınırlı kalacağını 
söyleyebiliriz. Fed sonrası Perşembe günü ABD 3Ç15 büyümesinin ilk tahmin verilerine ek olarak Almanya 
öncü enflasyonu açıklanacak. Cuma günü ise Euro bölgesinin tahmini TÜFE verileri ile ABD’de tüketici 
harcamaları ve hanehalkı gelirleri verileri izlenecek.  
 
Yurtiçi takvimde Çarşamba günü açıklanacak olan 4. dönem enflasyon raporu, TCMB toplantı tutanakları ile 
Cuma günü açıklanacak olan dış ticaret verileri yer alıyor. Ayrıca 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle 
Çarşamba günü tek seans işlem görecek olan piyasalar Perşembe günü kapalı olacak. Ayrıca yoğun bir 
finansal tablo akışı da bu hafta hisseler özelinde dikkatle izlenecektir. 
 
Teknik olarak haftalık bazda 79.300 seviyesini önemli bir destek olarak izlemeye devam ediyoruz. Önceleri 
direnç olarak izlediğimiz 79.300’ün üzerinde kalınması pozitiviteyi bir miktar artırabilir ve pozisyonlar 
korunabilir. Ancak 79.300’ün kırılarak altındaki hareketlerin hız kazanabileceği noktasında, 79.300 seviyesi ve 
bu seviyeye denk gelen hisse bazında destekler stop-loss olarak kullanılabilir. 79.300 üzerinde ilk etapta 
81.000 direnci güçlü bir seviye olarak karşımıza çıkmaktadır. 
 

 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

 Öne Çıkan Haberler 

 Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Suriye'nin Türkiye sınırındaki Tel Abyad kentinin Suriyeli Kürtlerin kurduğu özerk 
yönetime katılmasını sert dille eleştirerek bunun kabul edilemeyeceğini ve Suriyeli Kürt grupların ülkenin kuzeyini 
ele geçirmesinin Türkiye için tehdit oluşturduğunu söyledi. *Reuters 

 Cuma günü Çin Merkez Bankası ekonomiye olumlu müdahale etmek için faiz indirimine giderken bankaların 
merkez bankasında tutmak zorunda oldukları karşılık miktarını azaltarak piyasaya likidite sağladı.*Bloomberght 

 4.5 G ihalesi sonrasında ilk taksit ödemeleri bugün yapılıyor. Hazine'nin kasasına 2 milyar euro girecek. 

 ECB Başkanı Mario Draghi’nin Aralık'ta mevduat faizini düşürme ve ek parasal genişleme sinyali vermesi euro 
üzerindeki baskıları artırdı. 15 Ekim'de 1.15'e ulaşan parite şimdi 1.10 seviyesinde. Bir süredir rafa kalkmış olan 
‘euro dolar ile parite seviyesine gelecek’ tartışmaları da yeniden alevlendi. *Dünya 

 Borsa şirketleri 2015 yılında kurlardaki artış yüzünden yılı 6.4 milyar TL civarında daha az karla kapatacak. Bu ise 

Maliye'nin 1.3 milyarlık bir vergiden olması demek. *Habertürk 
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Bugün Açıklanacak Veriler 

 
12:00 Almanya IFO Beklentiler Endeksi Eki (Bekl: 102.4) 
14:30 Türkiye Reel Kesim Güven End. Eki. (Bekl: 97) 
14:30 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı Eki. (Bekl: %79.4) 
 

16:30 ABD Dallas Fed İml. Akt. End. Eki (Bekl: -6) 
ABD Xerox 3Ç15 finansalları 
Türkiye HLGYO, AKBNK, ARCLK, OYAK Çimentı Grubu 
3Ç15 finansalları 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 Gümrük ve Ticaret Bakanı Cenap Aşcı, 30'a yakın bankada tüketici kanunu ve yönetmeliklerine ilişkin denetimler yaptıklarını belirterek, "Bu denetimleri 
öncelikle rehberlik anlayışı ile yerine getiriyoruz. 4 bankamıza kanuni sınır kapsamında 110 milyon lira ceza tebliğ edildi" dedi.*Haber Türk. Yorum: Söz 
konusu haber Ekim ayı başında açıklandığı için etkisinin Nötr olacağını düşünüyoruz. 

 Milli otomobilden sonra milli savaş uçağında da konsept belli oldu. İki yıl önce üç farklı konsept üzerinde çalışmalarını sürdüren TAİ ve Hava Kuvvetleri 
sonunda çift motorlu uçakta karar kıldı. FX-1’in seri üretimi 2015’te başlıyor.*Hürriyet. 

 22 yıl Renault’da çalıştıktan sonra Türkiye’de Nissan’ın yeni Genel Müdürü olan Sinan Özkök, son 5 yıldır gündemde olan yatırım planlarına ilişkin yeni bir 
alternatif sundu. Özkök, “Üretim için ilk etapta illa yeni bir tesis kurulması gerekmiyor. Oyak Renault’un Bursa fabrikasında kapasite boşluğu doğarsa 20 bin 
Nissan markalı araç üretebiliriz. Bu sayede Türkiye’de en çok satan Japon marka oluruz” dedi.*Hürriyet. 

 İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Tanrıverdi, dolar ve avro arasındaki parite etkisinin, hazır giyim 
ihracatında yüzde 12,3'lük bir gelir kaybına neden olduğunu belirterek, "Dolar avroyu, avro ihracatımızı vurdu. 9 aylık kaybımız 1,8 milyar doları buldu" 
dedi.*Hürriyet. 

 Otomotiv endüstrisinin 9 ayda 15 milyar 370 milyon 234 bin dolar olarak gerçekleşen ihracatının yüzde 76,04'ü (11 milyar 687 milyon 200 bin dolar), sektörün 
dış satımında "aslan payı"na sahip Avrupa Birliği (AB) ülkelerine yapıldı.*Hürriyet. 

 Rüzgâr santrallerine 30 milyar dolarlık teşvik geliyor. Santrallerin yüzde 100'ünün Türkiye'de üretilmesine yönelik destek çalışması yapıldığını bildiren Ekonomi 
Bakanı Zeybekci, "24 bin MW civarında rüzgâr santrali kapasitesine ulaşacağız" dedi.*Sabah. 

 ADCIM: Adana Çimento bugün 3Ç2015 finansallarının açıklanması beklenmektedir. Net karına yönelik piyasa beklentisi 33 mn TL ve YF beklentisi 32 mn TL. 

 AKBNK: Bugün 3Ç2015 finansallarının açıklanması beklenmektedir. Net karına yönelik piyasa beklentisi 675 mn TL ve YF beklentisi 689 mn TL’dir. 

 AKENR: Erzincan’ın Kemah ilçesinde yapılması planlanan Kemah Barajı ve iki HES (Hidroelektrik Santrali) projesi için alınan ÇED olumlu kararı iptal edildi. 
İdare mahkemesi kararında, projenin bu hali ile hayata geçmesi halinde çevreye, telafisi güç zararların verileceğini söyledi.*Hürriyet. 

 AKPAZ: Kredi aldığı 14 bankanın 13’ü ile ihtiyacı olan ek finansman tahsisi konusunda ön uzlaşma sağlanmıştır.  

 AKSEN: Borsa İstanbul'da işlem gören ve kurumsal sürdürülebilirlik performansları üst seviyede olan şirketlerin paylarından oluşan BIST Sürdürülebilirlik 
Endeksi'nde Kasım 2015 - Ekim 2016 döneminde yer alacak şirketler arasında bulunmaktadır. 

 ARCLK: Bugün 3Ç2015 finansallarının açıklanması beklenmektedir. Net karına yönelik piyasa beklentisi 198 mn TL ve YF beklentisi 195 mn TL’dir. 

 BMEKS: 23 Ekim’de hisse geri alım programı kapsamında 2.09-2.10 TL fiyattan 301 bin adet hisse alınmıştır. 

 BOLUC: Bugün 3Ç2015 finansallarının açıklanması beklenmektedir. Net karına yönelik piyasa beklentisi 31 mn TL ve YF beklentisi 30 mn TL’dir. 

 EKGYO: İstanbul Üsküdar Barbaros ASKGP işinin şirket payı 406.2 mn TL ile ihale edilmesinin ardından 23 Ekim’de yüklenici sözleşme imzalamıştır. 

 ETILR: Franchise Sözleşmesi'nin çeşitli şartlarına uyulmayarak ihlal edilmesi ve standartlara uyulmaması sebebiyle 8 franchise'ına fesih ihtarnamesi 
çekilmiştir. 

 EUHOL: Şirket hisselerinin brüt takas uygulamasının 3 ay daha uzatılmasına ilişkin olarak iptal istemiyle dava açılmıştır. 

 FINBN: %0.82 iç kaynaklardan ve %5 kar payından olmak üzere yapılacak bedelsiz sermaye artışında hak kullanımı 30 Ekim’de gerçekleşecektir. 

 GEDIK: Yönetim kurulu başkanı 3.25 mn adet payın satışını 26 Ekim’de Borsa’da planladığını açıklamıştır. Söz konusu paylar 7.15 mn TL bedelle GYHOL 
tarafından alınacaktır. 

 GLYHO: Yönetim kurulu başkanı 23 Ekim’de 1.78-1.79 TL fiyat aralığından 198 bin adet hisse almıştır. 

 HALKB: Bağlı ortaklığı Cacanska Banka’nın unvanı Halkbank A.D Beograd olarak değiştirilmiştir. 

 HLGYO: Bugün 3Ç2015 finansallarının açıklanması beklenmektedir. Net karına yönelik YF beklentisi 33 mn TL’dir. 

 KILER/CRFSA: KILER’in CRFSA tarafından devralınarak birleşme sürecinde 1 adet KILER hissesine karşılık 0.11366 adet CRFSA hissesi verilmesi yönünde 
uzman kuruluş raporu ile SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 KOZAL: 2009-2010-2011-2012 ve 2013 hesap dönemlerini kapsayan tam inceleme çalışmaları sonuçlanmıştır. Buna göre gecikme faizi ve vergi cezası olarak 
toplam 1.6 mn TL tebliğ edilmiştir.  

 LKMNH: Ana faaliyet konusu olan sağlık sektöründe yurtiçinde 4 hastane yurtdışında 1 tanı merkezi ile faaliyetlerine devam ederken ayrıca inşaat ve 
hayvancılık sektöründe faaliyet göstermektedir. Bünyesinde faaliyet gösteren Lokman Hekim Van ve Lokman Hekim Hayat Hastaneleri için yaptığı yatırımlarla 
yatak kapasitelerini %50 oranında artırmıştır. Sağlık sektöründe uzun vadeli stratejik hedefleri arasında en önemli unsurlardan olan sağlık turizmi konusunda 
çalışmaları devam ederken, yurtdışı temsilcilik ve irtibat büroları sayısı artmıştır. Üniversite kurulması ve afiliasyon yapılması ile ilgili olarak Sevgi Vakfı ile 
görüşmeler sonucunda kurulacak olan Lokman Hekim Üniversitesi'nin nitelikli sağlık personeli sağlayacağı hedeflenmiştir. Hayvancılık sektöründe sürü 
gençleştirme, kapasite artırımı ve kaba yem üretimi ile verimlilik, karlılık artırıcı çalışmaları devam etmektedir. Bu çalışmalarla atıl kaynaklar değerlendirilerek, 
başka bir ifadeyle verimsiz canlı varlıkların satılması yoluyla kaynak oluşturularak karın artırılmasına çalışılmaktadır. Bu çalışmanın sonuçlarının 2016 yılında 
görüleceği düşünülmektedir. Bağyaka Konutları projesi inşaatı 2015 yılı sonuna kadar tamamlanacaktır. Yılsonunda 6 aylık finansal performansının üzerinde 
karlılık elde etmeyi beklemektedir. 

 MAKTK: Gebze’deki taşınmazın satış sürecinde teklif aşaması bitmiş olup herhangi bir teklif alınmamıştır. 

 MRDIN: Bugün 3Ç2015 finansallarının açıklanması beklenmektedir. Net karına yönelik YF beklentisi 9 mn TL’dir. 

 NUHCM: 26 Ekim – 8 Kasım arasında bir ortak 52 bin adet hisse satışı planlamaktadır. 

 OZKGY: Turizm otel işletmeciliği faaliyetinde olacak Büyükyalı Otel İşletmeciliğine %55 oranında iştirak edilmesine karar verilmiştir. 

 PRKME: İştiraki Park Termik Elektrik’ten 30 Kasım’a kadar 6.96 mn TL temettü geliri elde edecektir. 

 SERVE: Bugün yönetim kurulu başkanı 1 TL fiyattan %35 tahsisli bedelli sermaye artışını gerçekleştirecektir. 

 SNGYO: Sağlık Bakanlığı tarafından İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne karşı açılmış olan İstanbul 6. İdare Mahkemesi'nin 2013/2194 Esas sayılı dosyasından 
verilmiş olan 1/1000 Uygulama İmar Planının iptaline ilişkin kararın verilmesi akabinde, davaya neden olan tüm gerekçelerin dava süreci içerisinde teknik 
olarak mevcut imar planı çerçevesinde ortadan kalkmış olduğunun Sağlık Bakanlığınca tespit edilmesi nedeni ile Sağlık Bakanlığın tarafından davadan feragat 
edilmiş olup, dosya Danıştay aşamasındadır. Mahkemenin ilgili imar planlarının iptaline ilişkin teknik gerekçelerini ortadan kaldırarak düzenleyecek şekilde 
Sancaktepe Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanlığınca 1/1000 Uygulama İmar Planı ve 1/5000 Nazım İmar Planı çalışmaları başlatılmış ve 
kamuya duyurulduğu şekli ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclisince alınan Eylül 2015 tarihli meclis kararınca 1/5000 Nazım İmar Planı onaylanmıştır. 
Dolayısıyla İdare Mahkemesince iptaline karar verilmiş olan 1/1000 Uygulama İmar Planı ile ilgili davada da, davacı Sağlık Bakanlığı davadan feragat etmiştir. 
Onaylı 1/5000 Nazım İmar Planındaki yapılaşma koşulları, şirketin mevcut ve meri yapı ruhsatlarının devamlılığını teyit etmektedir. 

 TSKB: Moody’s uzun vadeli yabancı para ihraççı notunu Baa3 ve görünümü Negatif olarak belirlemiştir. 

 YATAS: 19 Ekim’de Axa Fundusz 2.27 TL fiyattan 562 bin adet hisse almıştır. 

 ZOREN: Rüzgar enerjisine dayalı önlisans başvuruları kapsamında, beş bölgede yer alan altı projede toplamda 523,5 MW kapasite için 49 yıl süreyle üretim 
lisansı almak üzere EPDK’ya yaptığı önlisans başvuru değerlendirmesi devam etmektedir. 
 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.15 14.25 -0.70% 18.80 32.9%

ENKAI 5.21 5.18 0.58% 6.20 19.0%

GARAN 7.72 7.68 0.52% 9.00 16.6%

SAHOL 9.27 9.43 -1.70% 11.80 27.3%

TCELL 11.65 11.45 1.75% 14.00 20.2%

THYAO 8.51 8.53 -0.23% 11.00 29.3%

TRKCM 2.03 2.03 0.00% 2.50 23.2%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

26 Ekim 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Yunus Kaya  Müdür Yrd.   yunus.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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